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表一
	建设项目名称
	调味料、塑料制品生产项目

	建设单位名称
	福建省皇牌食品有限公司

	建设项目性质
	新建

	建设地点
	福建省漳州市诏安金都工业集中区

	主要产品名称
	调味料、塑料制品

	建设规模
	年生产沙茶酱5000吨、辣椒酱1000吨、塑料制品50吨，年仓储、装卸塑料制品、食品罐头2万吨

	实际产能
	年生产沙茶酱5000吨、辣椒酱1000吨

	建设项目环评时间
	2012年12月
	开工建设时间
	2019年1月

	竣工时间
	2021年6月
	验收现场监测
时间
	2021.10.16-2021.10.17

	环评报告表
审批部门
	漳州市诏安生态环境局
	环评报告表
编制单位
	泉州市天龙环境工程有限公司

	环保设施设计单位
	自建
	环保设施施工
单位
	自建

	投资总概算
	11000万元
	环保投资总概算
	22万元
	比例
	0.2%

	实际总概算
	11000万元
	环保投资
	22万元
	比例
	0.2%

	验收监测依据
	1、《建设项目竣工环境保护验收暂行办法》国环规环评[2017]4号；
2、《建设项目环境保护管理条例》修订（第682号令）；
3、《建设项目竣工环境保护验收技术指南污染影响类》；
4、《中华人民共和国环境保护法》，2014 年4 月24 日修订；
5、《中华人民共和国环境影响评价法》，2018 年修订；
6、《中华人民共和国大气污染防治法》，2018 年修订；
7、《中华人民共和国环境噪声污染防治法》，2018年修订；
8、《中华人民共和国水环境污染防治法》，2017年修订
9、《中华人民共和国固体废物污染环境防治法》，2020 年修订；
10、《中华人民共和国清洁生产促进法》，2012 年修正；
11、《产业结构调整指导目录（2019年本）》（2019 年修正）；
12、《福建省环境保护条例》，2012 年3 月31 日实施。
13、《调味料、塑料制品生产项目环境影响报告表》；
14、漳州市诏安生态环境局《调味料、塑料制品生产项目环境影响评价报告表》的批复；

	验收监测评价标准、标号、级别、限值
	1、《工业企业厂界环境噪声排放标准》（GB12348-2008）3类标准，即昼间65dB（A），夜间55dB（A）
2、《污水综合排放标准》（GB8978-1996）中表4的三级排放标准，即：pH值6-9，COD≤500mg/L，BOD5≤300mg/L，SS≤400mg/L
3、《污水排入城镇下水道水质标准》（GB/T 31962-2015）表1A级标准，即：氨氮≤45mg/L
4、《饮食业油烟排放标准》（试行）（GB18483-2001），即：油烟废气≤2.0mg/m3
5、《恶臭污染物排放标准》（GB14554-93），即：臭气浓度≤20无量纲
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表二
	工程建设内容： 
1、 项目概况
福建金平实业有限公司选址于诏安金都工业集中区，总投资约为11000万元，占地面积约153亩，主要从事调味料、塑料制品的生产及普通货物的仓储、物流。项目投产后，预计年可生产沙茶酱5000吨、辣椒酱1000吨、塑料制品50吨，年仓储、装卸塑料制品、食品罐头2万吨。根据《中华人民共和国环境保护法》、《中华人民共和国环境影响评价法》和《建设项目环境保护管理条例》等有关环保法律、法规，福建金平实业有限公司需进行环境影响评价。于2012年12月委泉州市天龙环境工程有限公司编制《调味料、塑料制品生产项目环境影响报告表》，并于2012年12月24日通过漳州市诏安生态环境局审批，批复编号为：诏环报20121218。
福建金平实业有限公司于2020年11月18日向诏安生态环境局申请变更建设单位申请，并取得同意。现调味料、塑料制品生产项目建设单位已变成福建省皇牌食品有限公司。
本项目实际总投资11000万元，其中环保投资22万元。实际生产能力为年产沙茶酱5000吨、辣椒酱1000吨，年工作天数300天，每天工作8小时，夜间不生产。
本项目位于诏安金都工业集中区，其东、北两面均为工业区规划用地，南面隔工业区规划道路为福建环球海洋生物科技有限公司，西邻324国道。
[bookmark: _GoBack]本项目于2019年1月开工建设，2021年6月竣工，本项目不再生产塑料制品以及仓储、装卸塑料制品、食品罐头。只生产调味品，即：年产沙茶酱5000吨、辣椒酱1000吨。
根据《建设项目环境保护管理条例》和《建设项目竣工环境保护验收技术指南污染影响类》等法律法规文件的要求，公司依据国家有关法规文件、技术标准及经审批后的本项目环境影响报告表并结合现场实际情况制定了本项目的环境保护验收监测方案，并于2021年10月16日至2021年10月17日委托厦门华夏学苑检测有限公司对本项目开展竣工环境保护验收监测，根据现场监测情况、样品监测分析结果及现场调查情况，编制竣工环境保护验收监测报告表。
具体建设内容见下表2-1：



2、 项目建设内容
表2-1 项目建设内容一览表
	工程类别
	组成
	内容

	主体工程
	生产车间
	建筑面积2000m2，用于生产沙茶酱、辣椒酱

	辅助工程
	办公区及宿舍楼
	建筑面积5000m2，用于办公及员工住宿

	公用工程
	给水系统
	由市政供水

	
	电力
	区域电网供应

	
	运输
	公路运输为主，全部委托当地专业运输单位承运

	环保工程
	废气
	油烟废气
	油烟净化装置

	
	废水
	生活污水
	三级化粪池

	
	噪声
	隔声减震、墙体隔音、加强管理

	
	固体废物
	一般固废规范化贮存场所


表2-2 项目产品方案
	产品名称
	序号
	原辅材料名称
	环评年用量
	实际年用量

	沙茶酱


辣椒酱
	1
	花生仁
	1200吨/年
	1200吨/年

	
	2
	白砂糖
	1200吨/年
	1200吨/年

	
	3
	芝麻仁
	600吨/年
	600吨/年

	
	4
	辣椒干
	500吨/年
	500吨/年

	
	5
	食用油
	600吨/年
	600吨/年

	
	6
	葱头
	300吨/年
	300吨/年

	
	7
	蒜片
	300吨/年
	300吨/年

	
	8
	水
	1302吨/年
	1302吨/年

	塑料制品
	9
	PS、PE塑料米
	49.925吨/年
	不生产

	
	10
	色粉
	75kg/a
	


表2-3 主要生产设备一览表
	序号
	设备名称
	数量

	
	
	型号
	环评数量
	实际数量
	备注

	1
	自动空瓶洗瓶机
	/
	4台
	无
	/

	2
	酱料灌装机
	/
	4台
	无
	/

	3
	不定标自动贴标机
	/
	4台
	无
	/

	4
	全自动旋盖机
	/
	4台
	无
	/

	5
	喷码机
	/
	4台
	无
	/

	6
	电动油炸机
	/
	6台
	无
	/

	7
	全自动洗料切片机
	/
	3台
	无
	/

	8
	磨酱机
	/
	6台
	无
	/

	9
	注塑机
	/
	2台
	无
	/

	10
	破碎机
	/
	1台
	无
	/

	11
	空压机
	/
	1台
	无
	/

	12
	搅拌机
	/
	1台
	无
	/

	13
	修边机
	/
	1台
	无
	/

	14
	吊运机
	/
	1台
	无
	/

	15
	堆高机
	/
	2台
	无
	/

	16
	电动平衡叉车
	/
	3台
	无
	/

	17
	不锈钢桶 
	/
	无
	3个
	/

	18
	储水罐
	/
	无
	1个
	/

	19
	储油罐
	/
	无
	6个
	/

	20
	热水罐
	/
	无
	1个
	/

	21
	盐水罐
	/
	无
	1个
	/

	22
	鱼露储存罐
	/
	无
	2个
	/

	23
	原料储存罐
	/
	无
	9个
	/

	24
	溶解罐
	/
	无
	1个
	/

	25
	搅拌槽
	/
	无
	1个
	/

	26
	配料槽
	/
	无
	2个
	/

	27
	熬煮锅
	/
	无
	3台
	/

	28
	码垛机
	/
	无
	1台
	/

	29
	膜包机
	/
	无
	1台
	/

	30
	喷码机
	/
	无
	1台
	/

	31
	套膜机
	/
	无
	1台
	/

	32
	贴标机
	/
	无
	1台
	/

	33
	洗瓶机
	/
	无
	1台
	/

	34
	卸垛机
	/
	无
	1台
	/

	35
	压盖机
	/
	无
	1台
	/

	36
	装箱机
	/
	无
	1台
	/

	37
	烘炒机
	/
	无
	1台
	/

	38
	一体化油炸设备
	/
	无
	1台
	/


3、验收范围
福建省皇牌食品有限公司调味料、塑料制品生产项目选址于福建省漳州市诏安金都工业集中区，目前本项目已建成并投入生产，但只生产调味料，塑料制品不再生产，故本次验收针对福建省皇牌食品有限公司调味料、塑料制品生产项目进行整体验收。
4、工程变动情况
表2-4 工程变动情况一览表
	项目
	环评阶段
	实际建设
	变更项目及原因

	性质
	新建
	新建
	与环评一致

	规模
	年生产沙茶酱5000吨、辣椒酱1000吨、塑料制品50吨，年仓储、装卸塑料制品、食品罐头2万吨
	年生产沙茶酱5000吨、辣椒酱1000吨
	本项目不再生产塑料制品以及仓储、装卸塑料制品、食品罐头，只生产调味品

	地点
	福建省漳州市诏安金都工业集中区
	福建省漳州市诏安金都工业集中区
	与环评一致

	生产工艺
	见图2-2
	见图2-2
	与环评一致

	环保措施
	废水：污水采用“接触氧化+混凝沉淀”污水处理工艺进行治理，确保出水水质达到GB8978-1996《污水综合排放标准》表4一级标准后经规范化排污口排放，对纳污水体田朴溪的水质影响较小。
	废水：生活污水经三级化粪池预处理后与清洗废水一同经过生化处理后排入诏安县城东污水处理厂。
	与环评一致

	
	废气：塑料米熔融、注塑过程产生的非甲烷总烃有机废气采取措施将废气集中收集后通过15米的排气筒高空排放。
	废气：项目不再生产塑料制品，故没有有机废气产生。原环评设计的调味料生产产生的无组织废气改为有组织排放：熬煮废气分别经过两套油烟净化装置处理后通过两根16m高排气筒排放；油炸废气分别经过两套油烟净化装置处理后通过两根16m高排气筒排放；焙炒废气通过油烟净化装置处理后通过16m高排气筒排放；冷却废气通过油烟净化装置处理后通过16m高排气筒排放。
	

	
	噪声：采用减振、墙体隔声及距离衰减
	噪声：通过合理布局，使高噪声设备远离厂界；对噪声值较高的设备基座底部安装减振垫等；定期检查并调整好运动机器部件的静平衡与动平衡的动力，加强设备维护，使其处于良好运行状态，以此来降低环境噪声污染。
	

	
	固废：项目中转的塑料制品、食品罐头等货物均己打包好，装卸过程不产生固废；塑料制品生产过程的修边工序产生的边角料及不合格产品经破碎机破碎后回用于生产；职工生活垃圾的产生量为16.8t/a，分类收集后由工业区环卫部门及时清理外运；沙茶酱、辣酱酱生产过程中原料的筛选工序会产生一定量的杂质，产生量约为1.5吨/年，集中收集后与生活垃圾一起外运；磨酱、熬煮和搅拌工序会因散落和粘在容器上而损耗部分的原料，损耗量约为0.5吨/年，该部分随着设备和车间的清洗而进入废水中。
	固废：生活垃圾：生活垃圾分类收集后统一交由环卫部门清运处置。一般工业固体废物：原料边角料统一收集后交由环卫部门清运处置；废包装材料委托厂家回收利用，污水处理设施产生的废油脂委托油脂回收单位回收利用。 
	


根据项目实际建设情况，经过与《污染影响类建设项目重大变动清单（试行）》（环办环评函[2020]688号）的十三条内容逐一对照，最终得出结论：本项目不存在《污染影响类建设项目重大变动清单（试行）》（环办环评函[2020]688号）的十三条内容的重大变动情形。
5、水平衡：
目前本项目生产过程中产生的废水主要为员工生活污水和清洗废水。
经核实：
本项目原料清洗用水为3.5m3/d，废水产生量为2.8m3/d；沙茶酱和辣椒酱生产过程加入的水约4.34m3/d，带入产品，无废水产生；生产设备和车间清洗用水量约为4m3/d，废水产生量为3.2m3/d；项目员工生活用水为17.5m3/d；生活污水产生量为14m3/d。
员工生活污水经三级化粪池预处理后与清洗废水一同经过生化处理后排入诏安县城东污水处理厂。

[image: ]
图2-1 水平衡图（m3/d）
6、主要工艺流程及产污环节

[bookmark: _Toc29387767][image: ]
图2-2 生产工艺流程及产污环节
产污环节:
表2-5 项目产污环节汇总表
	类 别
	产污环节
	主要污染物
	收集方式
	处置措施及去向

	废气
	油烟废气
	油烟
	集气罩
	油烟净化器

	废水
	职工用水
	COD、BOD5、NH3-N、SS
	依托厂房配套三级化粪池+生化处理设施通过市政污水管道进入诏安县城东污水处理厂

	
	清洗废水
	
	

	固废
	生活垃圾
	生活垃圾
	环卫部门统一清运

	
	包装
	废包装材料
	统一收集
	厂家回收利用

	
	生产
	原料边角料
	统一收集
	环卫部门统一清运

	
	污水处理
	废油脂
	统一收集
	油脂回收单位回收

	噪声
	设备运行
	设备噪声
	选用低噪声设备、室内布置、减振


7、 不符合验收情形统计
根据项目实际建设情况，经过与《建设项目竣工环境保护验收暂行办法》第八条逐一对照，最终得出结论：本项目不存在《建设项目竣工环境保护验收暂行办法》（以下简称《办法》）第八条规定的验收不合格情形。本项目实际建设情况与《办法》第八条规定详细对比情况见下表2-5。
表2-5 项目与《建设项目竣工环境保护验收暂行办法》第八条规定对照情况一览表
	序号
	《办法》规定不得提出验收合格意见的情形
	本项目实际建设情况
	是否存在不符合验收情形

	1
	未按环境影响报告书（表）及其审批部门审批决定要求建成环境保护设施，或者环境保护设施不能与主体工程同时投产或者使用的；
	项目按照建设项目环评及环评批复同时设计和建设了生活污水、废气、噪声、固废等污染防治设施，并同时投入试生产，项目油炸、熬煮、焙炒、冷却由原环评设计的无组织排放改为有组织排放，减少废气污染；
	否

	2
	污染物排放不符合国家和地方相关标准、环境影响报告书（表）及其审批部门审批决定或者重点污染物排放总量控制指标要求的；
	根据监测结果，项目生活污水、废气、噪声监测结果均符合相关标准要求；
	否

	3
	环境影响报告书（表）经批准后，该建设项目的性质、规模、地点、采用的生产工艺或者防治污染、防止生态破坏的措施发生重大变动，建设单位未重新报批环境影响报告书（表）或者环境影响报告书（表）未经批准的；
	本项目性质、规模、地点、采用的生产工艺和防治污染、防止生态破坏的措施均未发生重大变动；本项目不再生产塑料制品以及仓储、装卸塑料制品、食品罐头，只生产调味品
	否

	4
	建设过程中造成重大环境污染未治理完成，或者造成重大生态破坏未恢复的；
	项目建设过程中未造成重大环境污染，未造成重大生态破坏；
	否

	5
	纳入排污许可管理的建设项目，无证排污或者不按证排污的；
	已办理排污许可证；
	否

	6
	分期建设、分期投入生产或者使用依法应当分期验收的建设项目，其分期建设、分期投入生产或者使用的环境保护设施防治环境污染和生态破坏的能力不能满足其相应主体工程需要的；
	根据验收监测结果，项目配套建设的环境保护设施防治环境污染和生态破坏的能力可以满足主体工程需要；
	否

	7
	建设单位因该建设项目违反国家和地方环境保护法律法规受到处罚，被责令改正，尚未改正完成的；
	本项目不存处罚情形；
	否

	8
	验收报告的基础资料数据明显不实，内容存在重大缺项、遗漏，或者验收结论不明确、不合理的；
	验收报告的基础资料来自企业提供以及厦门华夏学苑检测有限公司采样检测所得数据，报告内容无重大缺项或遗漏，验收结论明确、合理；
	否

	9
	其他环境保护法律法规规章等规定不得通过环境保护验收的。
	项目不存在其他环境保护法律法规规章等规定不得通过环境保护验收的。
	否






表三
	主要污染源、污染物处理和排放：
1、 废水：本项目生产过程中产生的废水主要为员工生活污水和清洗废水。
生活污水经三级化粪池预处理后与清洗废水一同经过生化处理后排入诏安县城东污水处理厂。
2、废气：本项目废气主要为油烟废气。
熬煮废气分别经过两套油烟净化装置处理后通过两根16m高排气筒排放；油炸废气分别经过两套油烟净化装置处理后通过两根16m高排气筒排放；焙炒废气通过油烟净化装置处理后通过16m高排气筒排放；冷却废气通过油烟净化装置处理后通过16m高排气筒排放。
3、噪声：本项目主要噪声污染源主要来自机台设备运行时产生的噪声，主要通过合理布局，使高噪声设备远离厂界；对噪声值较高的设备基座底部安装减振垫等；定期检查并调整好运动机器部件的静平衡与动平衡的动力，加强设备维护，使其处于良好运行状态，以此来降低环境噪声污染。
4、固（液）体废物：本项目产生的固体废物主要为生活垃圾和一般固废。
生活垃圾：生活垃圾分类收集后统一交由环卫部门清运处置。
一般工业固体废物：原料边角料统一收集后交由环卫部门清运处置；废包装材料委托厂家回收利用，污水处理设施产生的废油脂委托油脂回收单位回收利用。 



表四
	建设项目环境影响报告表主要结论及审批部门审批决定：
一、建设项目环境影响报告表主要结论
[bookmark: 12.1项目概况和主要环保问题]1、评价标准
项目所在区域的环境质量标准及污染物排放执行标准：
项目所在区域评价标准
	项目
	环 境 质 量 标 准
	执 行 排 放 标 准

	水
	GB3838-2002
《地表水环境质量标准》Ⅲ类
	近期：GB8978-1996
《污水综合排放标准》表4一级标准

	
	
	远期：GB8978-1996
《污水综合排放标准》表4三级标准

	大气
	GB3095－1996
《环境空气质量标准》二级
	GB16297-1996
《大气污染物综合排放标准》表2二级标准

	噪声
	GB3096－2008
《环声境质量标准》3、4a类
	GB12348－2008
《工业企业厂界环境噪声排放标准》3、4类


2、环境现状评价结论
该区域水、大气、声环境质量现状良好，符合环境功能区规划要求。
3、环境影响分析结论
⑴施工期环境影响
项目施工过程中会产生一定的噪声、粉尘、建筑垃圾等污染，建设单位必须尽可能通过加强管理、文明施工，把施工期对环境的影响减到较低的限度。
△施工粉尘对环境的影响是暂时的，将随施工期结束而消失。项目应采取有效的治理措施，以有效减少施工粉尘污染的强度。施工过程运输车辆及施工机械排放的尾气对周围大气环境影响不大。
△高噪声施工机械应禁止在22：00～（次日）06：00进行运转，同时混凝土浇筑也应避开此段时间施工。对该施工区采用封闭式的施工管理，建筑物要围网。
△提高施工效率，缩短工期。尽量避免在雨季开挖土方，节约建筑用水；防止溢流，要搭盖堆料工棚等，减少雨水对堆土的冲刷。含泥生产废水应经过适当的隔渣沉淀后排放。
△施工期固体废物经集中收集、及时清运、综合利用和无害化处理处置后，对环境影响很小。
⑵运营期
①废水
沙茶酱和辣椒酱生产过程加入的水与其他原料混合作为成品外卖不外排；注塑机台冷却水循环使用不外排。该公司运营期间原料清洗废水、生产设备和车间的清洗废水及职工生活污水的排放量约6000m3/a。
近期：污水采用“接触氧化+混凝沉淀”污水处理工艺进行治理，确保出水水质达到GB8978-1996《污水综合排放标准》表4一级标准后经规范化排污口排放，对纳污水体田朴溪的水质影响较小。
废水排放总量一览表
	项目
	水量
	pH
	氨氮
	CODCr
	BOD5
	SS
	动植物油

	GB8978-1996表4一级标准（mg/L）
	—
	6-9
	15
	100
	20
	70
	10

	允许排放总量（t/a）
	6000
	—
	0.09
	0.6
	0.12
	0.42
	0.06


远期：项目产生的废水采用“接触氧化+混凝沉淀”污水处理设施进行预处理，确保出水水质达到GB8978－1996《污水综合排放标准》表4三级标准后排入工业区污水管网，纳入诏安县金都工业集中区污水处理厂统一处理，因此不再单独分配总量控制指标。
②废气
塑料米熔融、注塑工序产生的有机废气主要为非甲烷总烃，其排放浓度为约52mg/m3，排放速率为0.0073kg/h，通过在熔融、注塑工段上安装集气罩，将产生的热蒸汽及非甲烷总烃集中收集后通过一根15米的排气筒进行高空排放，可确保废气的排放符合GB16297-1996《大气污染物综合排放标准》表2二级标准，对厂区及周围环境的影响不大。
项目所在附近区域地势开阔，大气扩散条件好，区域空气流通，运输车辆排放的少量废气对周围环境空气质量的影响较小。
③噪声
项目噪声主要来源于空压机、搅拌机、破碎机等设备运行时产生的噪声，噪声值约在65～85dB之间。在生产过程中通过采取切实可行的综合消声、隔音措施来治理噪声污染，确保厂界噪声达到GB12348-2008《工业企业厂界环境噪声排放标准》3、4类标准。厂界噪声达标后，对周围环境的影响较小。
④固体废物
该项目中转的塑料制品、食品罐头等货物均己打包好，装卸过程不产生固废；塑料制品生产过程的修边工序产生的边角料及不合格产品经破碎机破碎后回用于生产；职工生活垃圾的产生量为16.8t/a，分类收集后由工业区环卫部门及时清理外运；沙茶酱、辣酱酱生产过程中原料的筛选工序会产生一定量的杂质，产生量约为1.5吨/年，集中收集后与生活垃圾一起外运；磨酱、熬煮和搅拌工序会因散落和粘在容器上而损耗部分的原料，损耗量约为0.5吨/年，该部分随着设备和车间的清洗而进入废水中。
固废经妥善处理后，不会对周围环境造成二次污染。
4、建议
①严格执行环保“三同时”制度。
②选用低噪声的设备；做好隔音降噪措施，并定期对生产设备进行维护。
③加强日常安全生产管理，努力创建文明清洁生产，确保废气、废水处理等设施正常运转。
④不断创新，改进工艺，实现清洁生产，从根本上去进一步搞好环境保护工作。
⑤在厂区及厂区周围加强绿化植树，一方面美化厂区环境，一方面提高消声隔音及净化空气的效果。
5、项目建设结论
福建金平实业有限公司选址于诏安金都工业集中区，选址合理。经检索有关产业政策法规，项目建设符合当前的国家产业政策。项目所在区域水、大气与声环境现状良好，符合环境功能规划要求。该项目采取本评价提出的各项污染控制措施，保证做到污染物达标排放，同时污染物排放总量不大于地方环保部门核定的总量控制指标，则对周围环境影响不大。从环保角度分析，该项目在此建设和生产是可行的。
二、审批部门审批决定
一、同意该项目在该址建设。
二、要求该企业认真落实本报告表提出的各项环保措施，严格执行环保管理制度，确保污染物达标排放，做好环保工作。
三、项目执行的污染物排放标准和控制要求：
1、废水排放近期执行GB8978-96《污水综合排放标准》表4一级标准，远期由金都工业集中区污水处理厂统一处理时，执行上述标准表4三级标准。
2、厂界噪声风别执行GB12348-2008《工业企业厂界环境噪声排放标准》3类、4类标准。
3、注塑废气经集气罩收集，排放执行GB16297-96《大气污染物综合排放标准》二级标准，排气筒高度应不低于15米，并高出周围200米范围内最高建筑物5米以上。
四、主要污染物允许排放量：COD≤0.6吨/年，氨氮≤0.0吨/年。
五、固体废物和生活垃圾及时处理处置，避免二次污染。
六、做好绿化工作，起到美化净化环境和降噪作用。
七、严格执行环保“三同时”制度，环保设施必须与主体工程同时设计、同时施工、同时投产使用。项目自生产之日起3个月内。应向我局神经环保设施竣工验收。经验收合格后，方可正式生产。
三、环境影响报告表及批复意见落实情况调查
表4-1 环境影响报告表批复意见落实一览表
	序号
	批复情况
	实际执行情况

	1
	废水排放近期执行GB8978-96《污水综合排放标准》表4一级标准，远期由金都工业集中区污水处理厂统一处理时，执行上述标准表4三级标准。
	生活污水经三级化粪池预处理后与清洗废水一同经过生化处理后排入诏安县城东污水处理厂。

	2
	厂界噪声风别执行GB12348-2008《工业企业厂界环境噪声排放标准》3类、4类标准。
	通过合理布局，使高噪声设备远离厂界；对噪声值较高的设备基座底部安装减振垫等；定期检查并调整好运动机器部件的静平衡与动平衡的动力，加强设备维护，使其处于良好运行状态，以此来降低环境噪声污染。

	3
	注塑废气经集气罩收集，排放执行GB16297-96《大气污染物综合排放标准》二级标准，排气筒高度应不低于15米，并高出周围200米范围内最高建筑物5米以上。
	项目不再生产塑料制品，故没有有机废气产生。原环评设计的调味料生产产生的无组织废气改为有组织排放：熬煮废气分别经过两套油烟净化装置处理后通过两根16m高排气筒排放；油炸废气分别经过两套油烟净化装置处理后通过两根16m高排气筒排放；焙炒废气通过油烟净化装置处理后通过16m高排气筒排放；冷却废气通过油烟净化装置处理后通过16m高排气筒排放。

	4
	固体废物和生活垃圾及时处理处置，避免二次污染。
	生活垃圾：生活垃圾分类收集后统一交由环卫部门清运处置。一般工业固体废物：原料边角料统一收集后交由环卫部门清运处置；废包装材料委托厂家回收利用，污水处理设施产生的废油脂委托油脂回收单位回收利用。 
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表五
	验收监测质量保证及质量控制：
1、监测分析方法
此次验收监测的分析方法按环境要素说明各项监测因子监测分析方法名称、方法标准号或方法来源、分析方法的最低检出限，详见下表。
[bookmark: _Toc1961]表5-1 监测分析方法表
	样品
类型
	检测项目
	检测方法及依据
	检测仪器名称
及型号
	检出限
	检测人员

	废水
	pH值
	水质 pH值的测定 电极法 
HJ 1147-2020
	笔试PH计SX-620
	—
	林振

	
	氨氮
	水质 氨氮的测定
纳氏试剂分光光度法
HJ 535-2009
	双光束紫外可见分光光度计 UV1800
	0.025mg/L
	刘曼

	
	悬浮物
	水质 悬浮物的测定 
重量法 
GB 11901-1989
	电子天平BSA224S
	4mg/L
	陈子清

	
	动植物油
	水质 石油类和动植物油类的测定
 红外分光光度法 
HJ 637-2018
	红外测油仪 MH-6
	0.06mg/L
	钟盛峰

	
	化学需氧量
	水质 化学需氧量的测定
重铬酸盐法 
HJ 828-2017
	滴定管
50mL
	4mg/L
	陈子清

	
	五日生化需氧量
	水质 五日生化需氧量 （BOD5）的测定 稀释与接种法 
HJ 505-2009
	生化培养箱LRH-250
	0.5mg/L
	陈子清

	有组织废气
	饮食业油烟
	饮食业油烟排放标准
GB 18483-2001
	红外测油仪 MH-6
	—
	傅东平

	无组织废气
	臭气浓度
	空气质量 恶臭的测定 
三点比较式臭袋法
GB/T 14675-93
	—
	—
	张杭玲

	厂界
噪声
	厂界噪声
	工业企业厂界环境噪声排放标准 GB 12348-2008
	多功能声级计AWA6228
	—
	许进来

	备注：
	 “—”表示无相关信息。


2、质控措施
（1）人员：承担监测任务的环境检测单位通过资质认定，监测人员持证上岗。
（2）设备：监测过程中使用的仪器设备符合国家有关标准和技术要求。《中华人民共和国强制检定的工作计量器具明细目录》里的仪器设备，经计量检定合格并在有效期内；不属于明细目录里的仪器设备，校准合格并在有效期内使用。
（3）监测时的工况调查：监测在企业生产设备处于正常运行状态下进行，核查工况，在建设项目竣工环境保护验收技术规范要求的负荷下采样。
（4）采样：采样点位选取应考虑到合适性和代表性，采样严格按技术规范要求进行，采样点位若现场与方案布设的采样点位有出入，在现场记录表格中的右上角用红笔星号（※）做标记以示区别。废气采样时保证采样系统的密封性，测试前气密性检查、校零校标，并提供校准校标记录作为附件；废气采样采集平行样。噪声采样记录上反映监测时的风速，监测时加带风罩，监测前后用标准声源对仪器进行校准，校准结果不超过0.5dB 数据方认为有效。
（5）样品的保存及运输：凡能做现场测定的项目，均应在现场测定；不能现场测定的，应加保存剂保存并在保存期内测定。
（6）实验室分析：保证实验室条件，实验室用水、使用试剂、器皿符合要求。分析现场采集水质密码样，实验室水质分析、样品分析能做平行双样的加测10%以上平行样。当平行双样测定合格率低于95%时，除对当批样品重新测定外再增加样品数10%～20%的平行样，直至平行双样测定合格率大于95%。平行双样最终结果以双样的平均值报出。有证环境标准样品的带有证环境标准样品进行分析。
（7）采样记录、分析结果、监测方案及报告均严格执行三级审核制度。即所在检测科室的室主任、质控负责人和技术负责人逐级审核，发现问题及时解决，不得进入下一环节。





表六
	验收监测内容：
[bookmark: _Toc24246][bookmark: _Toc4084]1、环境保护设施调试效果
通过对各类污染物达标排放排放及各类污染治理设施去除效率的监测，来说明环境保护设施调试效果，具体监测内容如下：
（1） 废水
本次验收废水监测内容明细表见下表。
表6-1 废水监测明内容细
	监测项目
	监测点位
	环保设施
	监测频次

	生活污水
	废水处理设施进出口
	三级化粪池+生化处理设施
	3次/天，2天


（2）废气
本次验收废气监测内容明细表见下表。
表6-2 废气监测明内容细
	监测项目
	监测点位
	环保设施
	监测频次

	油烟废气
	6台油烟净化器出口
	油烟净化器
	5次/天，2天

	臭气浓度
	厂界四周
	/
	3次/天，2天


（3）厂界噪声监测
本次验收厂界噪声监测明细表见下表。
表6-3厂界噪声监测内容明细
	监测项目
	监测点位
	环保设施
	监测频次

	厂界噪声
	厂界1
	隔声、合理布局机台
	昼、夜各1次/天，2天

	
	厂界2
	
	

	
	厂界3
	
	

	
	厂界4
	
	



监测点位见下图6-1：

图6-1  监测点位图



表七
	验收监测期间生产工况记录：
[bookmark: _Toc23720][bookmark: _Toc8105]1、生产工况
厦门华夏学苑检测有限公司于2021年10月16日至2021年10月17日到福建省皇牌食品有限公司进行现场监测，项目环评设计年生产沙茶酱5000吨、辣椒酱1000吨、塑料制品50吨，年仓储、装卸塑料制品、食品罐头2万吨，目前项目实际生产能力为年生产沙茶酱5000吨、辣椒酱1000吨。在验收期间，10月16日生产沙茶酱15吨、辣椒酱3吨，生产负荷率为90%；10月17号生产沙茶酱15.8吨、辣椒酱3.2吨，生产负荷率为95%。采样期间的现场工况见下表。
表7-1 生产负荷表
	日期
	环评设计产能
	实际产能
	采样当天产能
	负荷

	10月16日
	年生产沙茶酱5000吨、辣椒酱1000吨、塑料制品50吨，年仓储、装卸塑料制品、食品罐头2万吨
	年生产沙茶酱5000吨、辣椒酱1000吨
	生产沙茶酱15吨、辣椒酱3吨
	≥75%

	10月17日
	
	
	生产沙茶酱15.8吨、辣椒酱3.2吨
	


2、验收监测结果：
（1）废水
废水监测结果见下表。
表7-2 废水监测结果
	采样日期
	检测
点位
	检测项目
	限值
	检测结果（单位：pH值为无量纲，其他未mg/L）

	
	
	
	
	第一次
	第二次
	第三次
	第四次
	平均值

	2021.10.16
	废水处理设施进口1#
	pH值
	/
	6.4
	6.4
	6.7
	6.5
	—

	
	
	氨氮
	
	28.9
	27.9
	29.7
	27.7
	28.6

	
	
	悬浮物
	
	244
	222
	264
	250
	245

	
	
	动植物油
	
	15.2
	15.9
	15.7
	15.9
	15.7

	
	
	化学需氧量
	
	1.48×103
	1.35×103
	1.42×103
	1.24×103
	1.37×103

	
	
	五日生化需氧量
	
	418
	458
	507
	456
	460

	
	废水处理设施出口2#
	pH值
	6~9
	7.2
	7.3
	7.2
	7.2
	—

	
	
	氨氮
	45
	3.81
	3.69
	3.54
	3.50
	3.64

	
	
	悬浮物
	400
	30
	26
	22
	31
	27

	
	
	动植物油
	100
	0.16
	0.20
	0.19
	0.18
	0.18

	
	
	化学需氧量
	500
	233
	213
	204
	197
	212

	
	
	五日生化需氧量
	300
	103
	110
	113
	98.4
	106

	2021.10.17
	废水处理设施进口1#
	pH值
	/
	6.6
	6.6
	6.7
	6.3
	—

	
	
	氨氮
	
	27.7
	28.1
	28.4
	26.6
	27.7

	
	
	悬浮物
	
	246
	232
	246
	230
	239

	
	
	动植物油
	
	15.0
	15.6
	15.7
	15.2
	15.38

	
	
	化学需氧量
	
	1.47×103
	1.33×103
	1.45×103
	1.32×103
	1.39×103

	
	
	五日生化需氧量
	
	447
	451
	453
	380
	433

	
	废水处理设施出口2#
	pH值
	6~9
	7.4
	7.5
	7.4
	7.3
	—

	
	
	氨氮
	45
	3.67
	3.50
	3.40
	3.56
	3.53

	
	
	悬浮物
	400
	26
	23
	21
	23
	23

	
	
	动植物油
	100
	0.24
	0.28
	0.26
	0.21
	0.25

	
	
	化学需氧量
	500
	222
	204
	189
	202
	204

	
	
	五日生化需氧量
	300
	113
	98.7
	102
	118
	108


由上表7-2监测结果可知，本项目废水污染物排放满足《污水综合排放标准》（GB8978-1996）表4三级标准，即：pH：6~9、COD：500mg/L、BOD5：300mg/L、SS：400mg/L、动植物油：100mg/L；以及《污水排入城镇下水道水质标准》(GB/T 31962-2015)表1标准，即：氨氮：45mg/L
（2）废气
废气监测结果见下表。
表7-3 废气监测结果
	检测点位
	检测项目
	单位
	检测结果
	限值

	
	
	
	2021.10.16
	2021.10.17
	

	1#油炸油烟净化器进口
	饮食业油烟
	标杆流量
	m3/h
	9.69×103
	1.22×104
	/

	
	
	排放浓度
	mg/m3
	4.2
	4.0
	

	1#油炸油烟净化器出口
	饮食业油烟
	标杆流量
	m3/h
	9.69×103
	9.68×103
	

	
	
	排放浓度
	mg/m3
	1.3
	1.3
	2.0

	2#熬煮油烟净化器进口
	饮食业油烟
	标杆流量
	m3/h
	1.16×104
	1.14×104
	/

	
	
	排放浓度
	mg/m3
	4.6
	4.4
	

	2#熬煮油烟净化器出口
	饮食业油烟
	标杆流量
	m3/h
	9.12×103
	9.75×103
	

	
	
	排放浓度
	mg/m3
	1.3
	1.36
	2.0

	3#油炸油烟净化器进口
	饮食业油烟
	标杆流量
	m3/h
	1.12×104
	1.15×104
	/

	
	
	排放浓度
	mg/m3
	4.9
	4.4
	

	3#油炸油烟净化器出口
	饮食业油烟
	标杆流量
	m3/h
	9.08×103
	9.57×103
	

	
	
	排放浓度
	mg/m3
	1.4
	1.4
	2.0

	4#焙炒净化器进口
	饮食业油烟
	标杆流量
	m3/h
	1.00×103
	1.03×103
	/

	
	
	排放浓度
	mg/m3
	4.74
	4.2
	

	4#焙炒油烟净化器出口
	饮食业油烟
	标杆流量
	m3/h
	967
	1.02×103
	

	
	
	排放浓度
	mg/m3
	1.6
	1.7
	2.0

	5#冷却净化器进口
	饮食业油烟
	标杆流量
	m3/h
	1.13×104
	1.13×104
	/

	
	
	排放浓度
	mg/m3
	4.7
	4.7
	

	5#冷却油烟净化器出口
	饮食业油烟
	标杆流量
	m3/h
	9.37×103
	9.49×103
	

	
	
	排放浓度
	mg/m3
	1.4
	1.6
	2.0

	6#熬煮净化器进口
	饮食业油烟
	标杆流量
	m3/h
	1.09×104
	1.11×104
	/

	
	
	排放浓度
	mg/m3
	4.8
	4.5
	

	6#熬煮油烟净化器出口
	饮食业油烟
	标杆流量
	m3/h
	9.44×103
	9.24×103
	

	
	
	排放浓度
	mg/m3
	1.3
	1.4
	2.0


由上表7-3监测结果可知，本项目油烟废气排放满足《饮食业油烟排放标准》（试行）（GB18483-2001），即：油烟废气≤2.0mg/m3。

表7-4 无组织废气监测结果
	监测
时间
	监测点位
	分析
项目
	监测结果

	
	
	
	1
	2
	3
	最大值

	2021.10.16
	厂界上风向1#
	臭气浓度（无量纲）
	<10
	<10
	<10
	15

	
	厂界下风向2#
	
	11
	12
	11
	

	
	厂界下风向3#
	
	15
	14
	15
	

	
	厂界下风向4#
	
	13
	12
	12
	

	2021.10.17
	厂界上风向1#
	臭气浓度（无量纲）
	<10
	<10
	<10
	15

	
	厂界下风向2#
	
	12
	12
	11
	

	
	厂界下风向3#
	
	14
	14
	15
	

	
	厂界下风向4#
	
	11
	11
	12
	


由上表7-4监测结果可知，本项目厂界无组织废气排放满足《恶臭污染物排放标准》（GB14554-93），即：臭气浓度≤20无量纲。
（3）噪声
厂界噪声监测结果见下表。
表7-5 噪声监测结果
	采样日期
	监测点位名称
	检测结果 

	
	
	昼间
Leq dB(A)
	夜间
Leq dB(A)

	2021.10.16
	厂界东侧外1米处1#
	58
	45

	
	厂界南侧外1米处2#
	59
	46

	
	厂界西侧外1米处3#
	58
	44

	
	厂界北侧外1米处4#
	59
	45

	2021.10.17
	厂界东侧外1米处1#
	58
	44

	
	厂界南侧外1米处2#
	58
	46

	
	厂界西侧外1米处3#
	57
	45

	
	厂界北侧外1米处4#
	59
	43

	备注：
	1. 2021.10.16天气：晴；风速：2.3m/s；
1. 2021.10.178天气：晴；风速：1.9m/s。


由7-5噪声监测结果可知，本项目噪声排放符合《工业企业厂界环境噪声排放标准》（GB12348-2008）中的3类标准，即：3类昼间：65dB（A），夜间55dB（A）。




表八
	验收监测结论：
本次验收针对福建省皇牌食品有限公司调味料、塑料制品生产项目进行验收。验收期间本项目的性质、规模、地点、生产工艺等均未发生重大改变。故本次验收结论如下：
[bookmark: _Toc9522]（1） 废水
环保竣工验收监测期间，本项目废水污染物排放满足《污水综合排放标准》（GB8978-1996）表4标准，即：pH：6~9、COD：500mg/L、BOD5：300mg/L、SS：400mg/L、氨氮：400mg/L、动植物油：100mg/L；以及《污水排入城镇下水道水质标准》(GB/T 31962-2015)表1标准，即：氨氮：45mg/L。
（2）废气
环保竣工验收监测期间，本项目项目油烟废气排放满足《饮食业油烟排放标准》（试行）（GB18483-2001），即：油烟废气≤2.0mg/m3。无组织废气排放满足《恶臭污染物排放标准》（GB14554-93），即：臭气浓度≤20无量纲。
（3） 噪声
环保竣工验收监测期间，本项目噪声符合《工业企业厂界环境噪声排放标准》（GB12348-2008）中的3类标准，即：3类昼间：65dB（A），夜间55dB（A）。
（4）固废
环保竣工验收监测期间，本项目产生的固体废物主要为生活垃圾和一般固废。
生活垃圾：生活垃圾分类收集后统一交由环卫部门清运处置。
一般工业固体废物：原料边角料统一收集后交由环卫部门清运处置；废包装材料委托厂家回收利用，污水处理设施产生的废油脂委托油脂回收单位回收利用。
后续要求：
（1）严格执行环保“三同时”政策，建立健全环保工作责任制度；
（2）对高噪设备的降噪措施及厂区布局进行优化。
（3）定期维护各项环保设施，确保设施均能够正常运行，使处理效率达到最大化。
验收结论：
根据验收监测报告及现场踏勘结果，福建省皇牌食品有限公司调味料、塑料制品生产项目基本落实环保“三同时”制度以及环评批复中提出的各项污染防治措施，各类污染物达标排放，符合环评批复要求。项目不涉及《建设项目竣工环境保护验收暂行办法》第八条规定的不符合情形，符合竣工环保验收条件。




	建设项目工程竣工环境保护“三同时”验收登记表
填表单位（盖章）：福建省皇牌食品有限公司           填表人（签字）：                               项目经办人（签字）：

	建 设 项 目
	项目名称
	调味料、塑料制品生产项目
	项目代码
	/
	建设地点
	福建省漳州市诏安金都工业集中区

	
	行业类别（分类管理名录）
	
	建设性质
	  新建√   改扩建    技术改造    

	
	建设规模
	年生产沙茶酱5000吨、辣椒酱1000吨、塑料制品50吨，年仓储、装卸塑料制品、食品罐头2万吨
	实际产能
	年生产沙茶酱5000吨、辣椒酱1000吨
	环评单位
	泉州市天龙环境工程有限公司

	
	环评文件审批机关
	漳州市诏安生态环境局
	审批文号
	诏环报20121218
	环评文件类型
	报告表

	
	开工日期
	2013年1月
	竣工日期
	2013年8月
	排污许可证申领时间
	2021.10.09

	
	环保设施设计单位
	自建
	环保设施施工单位
	自建
	本工程排污许可证编号
	9135062434514574XQ001U

	
	验收单位
	福建省皇牌食品有限公司
	环保设施监测单位
	厦门华夏学苑检测有限公司
	验收监测时工况
	≥75%

	
	投资总概算（万元）
	11000
	环保投资总概算（万元）
	22
	所占比例（%）
	0.2%

	
	实际总投资（万元）
	11000
	实际环保投资（万元）
	22
	所占比例（%）
	0.2%

	
	废水治理（万元）
	2
	废气治理（万元）
	12
	噪声治理（万元）
	2
	固体废物治理（万元）
	3
	绿化及生态（万元）
	2
	其它（万元）
	1

	
	新增废水处理设施能力
	/
	新增废气处理设施能力
	/
	年平均工作时
	2400

	运营单位
	福建省皇牌食品有限公司
	运营单位社会统一信用代码（或组织机构代码）
	9135062434514574XQ
	验收时间
	2021.11.06

	污染
物排
放达
标与
总量
控制
（工
业建
设项
目详
填）
	污染物
	原有排放量
（1）
	本期工程实际排放浓度
（2）
	本期工程允许排放浓度
（3）
	本期工程产生量
（4）
	本期工程自身削减量
（5）
	本期工程实际排放量
（6）
	本期工程核定排放总量
（7）
	本期工程“以新带老”削减量
（8）
	全厂实际排放总量
（9）
	全厂核定排放总量
（10）
	区域平衡替代削减量
（11）
	排放增
减量
（12）

	
	废水
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	
	化学需氧量 
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	
	氨氮
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	
	废气
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	
	颗粒物
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	
	二氧化硫
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	
	氮氧化物
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	
	非甲烷总烃
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-


注：1、排放增减量：（+）表示增加，（-）表示减少。2、(12)=(6)-(8)-(11)，（9）= (4)-(5)-(8)-(11)+（1）。3、计量单位：废水排放量——万吨/年；废气排放量——万标立方米/年；工业固体废物排放量——万吨/年； 水污染物排放浓度——毫克/升；大气污染物排放浓度——毫克/立方米；水污染排放量——吨/年；大气污染物排放量——吨/年附图
附图1：项目地理位置图

[image: ]
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附图2 项目周边环境示意图
[image: ]
附图3 项目生产车间平面布置图
[image: 生产车间总平图]

附件1：环评批复
[image: 报告表封面]
[image: 批复]




附件2：环评变更证明
[image: 变更环评证明]





附件3：排污许可证 
[image: 7d5c38144a4727e0d414fa1c2319f88]
附件4：检测报告 [image: 扫描件HX2021090201福建省皇牌食品有限公司0000][image: 扫描件HX2021090201福建省皇牌食品有限公司0001][image: 扫描件HX2021090201福建省皇牌食品有限公司0002][image: 扫描件HX2021090201福建省皇牌食品有限公司0003][image: 扫描件HX2021090201福建省皇牌食品有限公司0004][image: 扫描件HX2021090201福建省皇牌食品有限公司0005][image: 扫描件HX2021090201福建省皇牌食品有限公司0006][image: 扫描件HX2021090201福建省皇牌食品有限公司0007][image: 扫描件HX2021090201福建省皇牌食品有限公司0008][image: 扫描件HX2021090201福建省皇牌食品有限公司0009][image: 扫描件HX2021090201福建省皇牌食品有限公司0010][image: 扫描件HX2021090201福建省皇牌食品有限公司0011]

image1.png
17. 5m'/d
S|

/\Wliuﬁz 3.5m/d

1dm'/d

HERK T

14n/d, e

2. 34m'/d

3R 0. Tw'/d
A

3.5m/d, |

2. 8m/d
»f

5L IR IR

2.8w/d
>

FERRIE LA R

3R 0. 8m/d
4

wEEEERAK]S D)

F5 AL IR IR

H

FAER

3.2m/d
>

H




image2.png
!

BT > i am

R mk s
1 1 1
R — TRk ik > A e EE

BT | B

1 1=

FERNE | BN o B (| TRNE | Bl





oleObject1.bin
道路


○1#


○3#


○4#


道路


▲1#


▲2#


▲3#


▲4#


◎


监测点图例
★废水监测点位
▲噪声监测点位
◎废气监测点位
○无组织废气监测点位


◎


◎


◎


◎


★1#


N


○2#


空的


空地


宿舍楼


厂房


◎


宿舍楼



image3.emf
N

监测点图例

★ 废水监测点位

▲ 噪声监测点位

◎ 废气监测点位

○ 无组织废气监测点位

道

路

★ 1#

○ 2#

空的

道路

○ 1#

○ 3#

○ 4#

▲ 1#

▲ 2#

▲

3#

▲ 4#

空地

宿舍楼

厂房

◎

◎

◎

◎

◎

◎

宿舍楼


image4.png




image5.png
Ta
T RIMEIAH
T RIMEIAH

324
BENTRAFRAT TR

P piecllck:i)
IR MK ER I 12 X M b1 i B
Y TEERAT TERTEHEEENNRERAR





image6.png
AoHERRAA CEREH) HARERAEAR
® B i
g g
IR
g
E )
o — —
: | |
A ; | |
©f [ L—»—*—#—
| * |
g ) i -
‘ £ ; ‘ ‘
it s T ‘ e
! e |
AR ‘ i ‘ ‘Ef’“ S ‘ %I% et
g Bire #; ¥?ﬁ:‘mumﬁ
| Mg N0 D |
| A, w | 4 eem |
= . =
| ¢ i
w0 wo o s som som som wom s o wo o
0
® ® @ ® ® @ ® ©) () @ @
ELi LU
; s . L SISk EEF R AR AR AE e = 1 o o -
SHANTOU LANY ING ENV\RﬂﬁENT TEMNFLDGVACU LTD i hgé;mguuﬁﬂ;@;‘
e | mmnz R 3 ~a[wrwt
A_1 iﬁjﬁ]*@jAﬁ?’(;{tﬁi@ # gt fik i e 25 YeoLv-uv-01
&l A W % FLRK BHEM 202 -‘?'Ezuﬂr#g i
w # w ® BHEN 202078 |8 202012.13





image7.jpeg
B KRR B R

#® % X
GEM F T kA HHAR)
1
t 5B & Amakmnbu haxn
| L (L) i ¢ v;r?mam\a
A K A & ga;!'
EEXEF) o
® A2 A Rt &
B A2 4 % 13902771478

W % % A8 363503





image8.jpeg
\‘. 5 (ii)‘: -.
25 /2718 A

— R R
= BRGNS L AR S RN BTG, R
W PR RIERR, R

= T ERAT 0TS R HE R RO B

1. BKHERGEMIHGT CBBITS—96 (i5KsaHEMtbRtE) % 1 4

ko Wm*zmmm—mw AT bR 4 =%

& Mﬁ‘ﬁu HEHCAT 0B16297—96 (K TS HMES
: —gpbae, HAUMRSBERMET 15 K, JE A 200 KT

KL L.

M&nwmxmmm.
i “HILE SRR 3 LR R

A -ilEE‘BEEF‘ZFIE‘M‘HPi R R





image9.jpeg
ERMETHEH RN ERER

AT H IR kg 5. HER 20121218

JE5 i L: WAEE L
ABRRE . R AR | AR SR A 5 H
W OH 4% R | BEREEEMO G, 0| RS a i T
WIH H

BT (H1FTAN) VFRESR VRIS

@R EWHEH) | RRETEVARAT | ERELEEHARAH

A AR F AL

HARARBERE, AGHFELE_ @RAMLHKR |, HFRIEADEE
PR, PR, M. TEHREAZR, SEAA R,
STREBER, R B ig AR T 4.

AR AT B A TR

1R R BT, RS FlATIRA T
KRS SRR A E B SO0 B0 DI E T E RS
B CHFFaRLS S PR 20121218 IR (AT HRAIAS B M 4 47 JR
A7, AR, SEGTHOER, AL k. R g
W WIS KSR, o Rk
A ¢

e

I T





image10.jpeg
e R e SN e el S ce S R

HES TS

] 'l'q: AJJE
RS 9135062434514574XQ001U

BETR ERAEMERERAT

SRt EREENTIRLESE T thx

SEERRAL FER

HEgEigailh: EREENTERRES R TWEFR

TR EfhiEskeR. RESIREIS

G—itSfERRES: 9135062434514574XQ

AR : B 2021 510 B 09 HE 2026 410 B 08 R 1E

RS Car i S PSS S PSS e R arar B I

>

\/

2€>>§%«*»%EK*»%%«*»%%«*»%%«*»%K*»%&K*%K

O T B e e e

she ALl A A ERBE R ) TR i AR




image11.jpeg
FHUAXIA

T 52 i i

A

201312110004

w W e 5

RS S:  HX2021090201

ZAEHRL: EHEAZMAERARAR

ALl M TR 2 ESE T \‘&1
&

ZHEBAL:  EEEEMARERAT =
@ﬁ‘

Ak T R e T AL N

iRl 37| PR 31l o | -

FEaREAL: K. BRA. RELES. R

wREHY: 2021F 10529 H

Mo dike BT K T 288 S 9B B KU 3 4. 5 B
o iE: 05928288179 f&  ¥: 0592—6276242




image12.jpeg
JSE 114 5 2 0 R A PR A ) %S . HX2021090201

&

Lo ARERFHRE M, ERAERAEF T

2. ARG TR TR A SR A PR 2 FIR 5% F 35 R B 58 25 TR

3y RAKRAF B, AEHHTHIAME.

- ARG REAE ARG R ARG TR S, k6.

S AR O A RZEFCAT TURE B 0RO TULS B 5150, 3% ch B B PR 4 i 2 1
#Rft.

6+ EEFEIAS I B (3 SRR 1735

7o BRERERI R, A R R I R R S PR R R

S

8. BREFREA A, A VI BT 10 A A IR N 4
9y MAMERLEN, WTRBHREZ B+ 1 H N S5 AL TR,

/

% # A @W % A M%%@

# B A %ﬁ@@ % K% H M. 2021910429 H

E A BT




image13.jpeg
JELT T B2 BG4 PR 2 7] ST HX2021090201

— KK

S 1328 4 B ;
e | temme Ry B B BROBEE | mum | wwan
KR pH ERHIE b A PH il .
pH fil HJ 1147-2020 $X-620 - Hhike
KR BRI TR ]
- DA R WANIEE | 0.025meL | xlm
HJ 535-2009 UV1800
KT EPRIE
B AR i s amg/L VT il
X GB 11901-1989 b
Bk AR FMFRRIRINGE [,
Sk M I i 0.06mg/L | ki
HJ 637-2018
e KR e e i
g e iy amgl | BT
HJ 828-2017
B KR 3 FAM# S (BODy) T
et | 7 tomte o R AR | osmgL | mrw
IS HJ 505-2009
4
Zf.‘f% Rl Lk AT TS T B -
J,% M GB 18483-2001 MH-6 A
e AR BRI
sk | R =R R8T — — Bebirs
- GB/T 14675-93
PR g | Tkl BRI | B3R it
wpp | TR GB 12348-2008 AWA6228 - ViR

Hik: O RREHKMER.

UFEH

B2R KR




image14.jpeg
JEL IV R A SR WA IR 24 ) Wtidi . HX2021090201

=, KR

(1) KK
RPN VR, HENE FESIRAS:  IEH Ak
ol R IERE
REEEM | o | KA i
o Bl | BTRKO | BEK| RPNk | P
pH f& PR ] 6.4 6.4 6.7 6.5 g
AR mg/L 28.9 27.9 29.7 27.7 28.6
Bk
L BT mg/L 244 222 264 250 245
2021.10.16 | i
prign] fEih mg/L 15.2 159 155, 15.9 15.7
1#
(e % 6 s mg/L | 1.48x10° | 1.35x10° | 1.42x10° | 1.24x10° | 1.37x10°
AR | mgL 418 458 507 456 460
pH fii PR ] ) 7.3 72 72 —
£ mg/L 3.81 3.69 3.54 3.50 3.64
K
b B mg/L 30 26 22 31 27
2021.10.16 | it
o b mg/L 0.16 0.20 0.19 0.18 0.18
24
e mg/L 233 213 204 197 212
HHAEMFEEE | mg/L 103 110 113 98.4 106

ik O ROREMRRER.

b

30t W





image15.jpeg
T )0 81 S A 00 A R 4 ) %S HX2021090201

FREANR:  VRHER. #BI5 FedRas: 1% figh
g ol 25 S
3l 'Hy i
wieem | M ewmn | oae
B | WU | BEER | B | Vi
pH {i JAEAR 6.6 6.6 6.7 6.3 —_
AR mg/L 277 28.1 28.4 26.6 27.7
JR K
b3 BT mg/L 246 232 246 230 239
2021.10.17 | &
ML i mg/L 15.0 15.6 15.7 15.2 15.38
1#
o S mg/L | 1.47x10° | 1.33x10° | 1.45%10° | 1.32x10° | 1.39x10°
FHARHEE | mg/L 447 451 453 380 433
pH & TR 7.4 75 7.4 7.3 ==
A mg/L 3.67 3.50 3.40 3.56 3.53
&K
b3 =3y mg/L 26 23 21 23 23
2021.10.17 | #it
e ifEtih mg/L 0.24 0.28 0.26 0.21 0.25
24
o wiE mg/L 222 204 189 202 204
HHAEMRGAE | myL 113 98.7 102 118 108

Hik: O FREMRBER.

W
i
=

FNm




image16.jpeg
53 1 1A 2 SR A R A M HX2021090201
(2) BX
REEAR: VR, #8I5 REEHM:  2021.10.16 FERRA: IR AEN
LR
i Az I H #fir
Bl BIIR | =R | BNk | SRk | P
il i Yoy | PAFIREE | mYh | 9.61x10° | 9.87x107 | 9.04x10° | 1.02x10" | 9.72x10° | 9.69x10°
Mgﬁﬁ AN HEBK S | mg/m’ 3.6 49 44 47 3.2 42 '
VAL | ) oy | ARFFREE | m¥h | 9.61x10° | 9.87%10° | 9.04x10° | 1.02¢10° | 9.72¢10 0.69%10" |
”ﬂ’ﬁf% A HEGKE | mg/m® 1.3 13 1.5 13 1.3 13
QUMM ooy | AR | mYho | 1200" | 115x10° | 1.09x10" | 120%10* | 1.16x10° | 1.16%10"
W fegikne | mgm’ | 49 53 3.8 45 47 46
PR | m'h | 9.12x10° | 8.90%107 | 8.68x10° | 9.63x10° | 9.26x10° | 9.12x10°
HERGKSE | mg/m’ 13 1.4 1.4 12 12 13
SHUE |y oy | AFFFREE | m¥h | 10910 | 113x10" | 1Los<10' | 1.20x10° | 1.15%10" L12410' |
mgﬁ% | e mg/m' | 5.6 3 47 42 52 4.9
SHKE | o | B | m'h | 933x10° | 8.99x10° | 8.66x10° | 9.12¢10° | 9.20x10° | 9.08¢10°
M:ig% L mg/m’ 1.3 1.4 1.5 13 1.4 1.4
st | gy | PRRFAE | mh | 967 911 | 1.05%10° | 1.06x10° | 1.03%10" | 1.00%10°
HEREEL | AR | e mgm' [ 5.1 5.2 46 45 43 4.74
AR | o | ARFRER | mm | L0110 | 930 849 983 | 1.07x10° | 967
MT%% W | siitens | mgm® 1.6 1.8 1.8 1.6 14 1.6
suib i | boges | PRI | mm | 100x10° | 1.08x10° | 117510 | 124x10° | 109%10° | 113410 |
B | B | e mg/m' | 4.6 3.9 5.1 49 5 47
SHAHI | 4 oy | FRFRRE | mYh | 8.96x10° | 8.89x10° | 9375107 | 9.79x10° | 9.82x10° | 9.37410°
M«z{é%ﬁ WA | s icitere | mgm® 1.6 15 14 12 12 1.4
ool | PRHFIE | mVh | 1.0sx10° | 1.02¢10° | 109x10" | 1.17x10" | 114x10* | 1.09%10"
WA st mg/m’ | 39 4.9 54 49 48 48
6#5?@%‘;-,% etk FefFifid | m'h | 9.23x10° | 9.02¢10° | 9.84x10° | 9.52x10° | 9.61x10° | 9.44x10°
ml!ﬂggg e mg/m’ 13 1.3 12 12 1.5 13

SR




image17.jpeg
JSE 1TV SR A AT B 28 )

9. HX2021090201

KRN YR, 80 SREEED:  2021.10.17 FESIRAS: W, fie
R
Rt | KmE ihf e L
Bk | B | W= | ik | sk T

;Izg:ﬁg oy | PRFFRE | mYh | 124x10° | 116x10" | 131x10° | 1.22x10" | 1.19x10" | 1.22x10"
fids| WA e mg/m’ 4 43 4 3.9 3.9 4.0
gﬂzzgg Yopray | PRATILE m¥h | 9.84x10° | 9.72x10° | 9.39x10° | 9.95x10° | 9.50107 | 9.68x10°
fiigs] WA e mg/m’ 12 13 i3 13 1.3 13
ﬁfﬁfﬁéﬁ ooy | PERRE | mUh | L1aot | 109x10" | 121x10" | 11s<a0* | Ligxi0t | 1.14x10"
o | W s [ mgm’ | 46 44 44 43 41 44
;Zif{igg Wofodl, | PREFILE m¥h | 9.70x10° | 1.01x10" | 9.48x10° | 9.54x107 | 9.93x10° | 9.75%10°
o e mg/m’ 1.2 13 1.4 14 15 1.36
%‘gﬁzg ey | PR | mVho | 1a7x00° | 110x10° | 113%10° | 11ax10" | 1.21%10° | 1.15%10"
0 it Aok EE | mg/m® 4.4 5 4.4 44 3.9 4.4
ﬁg}tg tofosl | ARFFREE | mYh | 9.85x107 | 8.84x10° | 9.32¢10° | 9.72x10° | 1.01x10" | 9.57¢10°
a | W sy [ mym® | 13 1.4 14 1.5 14 14
sittbi [y | PAFREE | m¥h | 1.09x10° | 1.06x10° [ 1.02x10° | 1.00%10° | 1.00x10° | 1.03x10°
feRiEr | i HEERE | mg/m’ 4 4.1 4.4 43 42 4.2
:jgftgﬂ% B PREFSLEE | m'h | 1.06%10° | 982 1.04x10° | 927 | 1.09%10° | 1.02x10°
wrr | R s | mgm | 17 16 1.6 17 1.7 17
sus i | gy | PRRRREE | mVh | L0sx10" | 117x10° | 115x10" | L1ix10* | L1ox10' | 1.13x10"
BT | | o | mgm® | s 47 48 46 43 47
fngfgﬁ Wofod | PRATIEE m'h | 9.09x10° | 9.74x10° | 9.45x10° | 9.25%10" | 9.96x10" | 9.49¢10°
o AR HEBGRE | mg/m’ 1.8 1.7 1.6 1.6 1.4 1.6
Gt |ty | PAFRE | m¥h | 1.08x10" | 113x10" | 114x10" | 1.08x10* | 1.12x10" | 1.11%10"
TGHIELT | IR | e mgm’ | 44 42 48 47 46 45
6#%&1545 oo | PRFFAE | mYh | 8.96x10° | 8.82¢10° | 9.47x10° | 9.62x107 | 9.33x10° | 9.24x10°
A1k 2% o

sl i HBGRIE | mg/m’ 13 15 1.4 15 13 1.4

FoWHtE R





image18.jpeg
SR SR A IR A ) 4 HX2021090201

(3) THABES

RRENSL:  VRbk. BOUR FEARAS: IEW. e
o5 4
PaER: ] Ao 5 A i H B
B - b, ¢ B=W TR A
R 1# RSRIE | Rk <10 <10 <10 =
TR 2# BUREE | R 11 12 1 12
2021.10.16
TR 34 RAKEE | KR 15 14 15 15
TR 4# RREE | KR 13 12 12 13
LR 14 RSRIE | B <10 <10 <10 —
TR 2# RAKE | TR 12 12 1 12
2021.10.17
R 3% REWKSE | LEH 14 14 15 15 )
TR 4% | SRR | B 1 1 12 12 L

@ik RS PR I H R e < R ek ORI

RRBH % :
SR H ) B CC) KAUE (hPa) Kk (mis) 1) '
25.1 10113 1.6 P ’
2021.10.16 26.0 1010.8 1.9 Vi
27.3 1010.5 22 P
24.8 1011.7 23 [ig]
2021.10.17 26.0 1011.2 2i i
27.4 1009.8 27 L]

%7 W om




image19.jpeg
JSE 1A S S B AT B 4 7

i s : HX2021090201

(4) J g
RREAG:  VRibR. BB
bt I s 4 R
RAE I I R4 47 e o
Leq dB(A) Leq dB(A)
IR 1 K hk 14 58 45
ISR 1 KA 24 59 46
2021.10.16
IR 1 KAt 34 58 44
JoSHAEmSh 1 KA 44 59 45
JTRARMS 1 Kb 1# 58 a4
I F A 1 Kk 24 58 46
2021.10.17
JTRBMS 1 KA 34 57 45
JURALmS 1 KAt 44 59 43

FiE 1L 202101006 K W UE: 2.3mis:
2. 20211017 KA: W Rk: 1.9m/s.

b= |

e

B

NN




image20.jpeg
STV SR AT TR A ) R . HX2021090201

= Rl sz

’& s
4 N |
=H O24 A4t Ol ——

i wew | —|
O4#
*1# .
o % o T
A o (¢}
o o
3t .
‘“ﬂ 5
O1# 253 T
A24
i
#
| OEAMMHE s

AU




image21.jpeg
JEE 1A JBE 90 A 4 PR 2 ) %S HX2021090201

VO BRI R A

BA

T KE R AL 8 01

P

;.._;_‘s_‘-_;g
N XA |

SHEAFMARS LS ECT  S#h AR (2 BRI B AR IR

B0 0w




image22.jpeg
521V B8 2 SR WA PR 2 ) 4. HX2021090201

—— -~

]
LA L

A

=

>
: : 7
TRBMN RS 18 RN R 2% RN R 3 R e g L
i

i

***}E%éﬁ}ﬁ***

ERTI e N TRy





µ÷Î¶ÁÏ¡¢ËÜÁÏÖÆÆ·Éú²úÏîÄ¿

¿¢¹¤»·¾³±£»¤ÑéÊÕ¼à²â±¨¸æ±í

½¨Éèµ¥Î»£º

¸£½¨Ê¡»ÊÅÆÊ³Æ·ÓÐÏÞ¹«Ë¾

±àÖÆµ¥Î»£º

¸£½¨Ê¡»ÊÅÆÊ³Æ·ÓÐÏÞ¹«Ë¾

202

1

Äê

11

ÔÂ

